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Pasqyra e Pozicionit Financiar

. Periudha Periudha
Nr A KTIVET Shenime 2019 2018
I Aktivet afatshkurtra 8,311,682 2,705,664
1 Aktivet monetare 4 36,727 145,848
> Banka 8,798 124,463
> Arka 27,929 21,385
Investime - -
3 Té drejta té arkétueshme 5 8,274,954 1,720,560
> Nga aktiviteti | shfrytézimit - -
> Té& tjera 8,274,954 1,720,560
> Kapital i nénshkruar i papaguar = -
4 |Inventarét 6 0 839,256
> Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme = -
> Prodhime né proces dhe gjysémprodukte - -
> Produkte té gatshme = =
> Mallra - -
> AAGJM té mbajtura pér shitje - -
> Parapagime pér inventar 0 839,256
5 Shpenzime té shtyra 7
6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 8
7 Aktivet totale afatshkurtra 8,311,682 2,705,664
Il Aktivet afatgjata 31,330,434 17,385,724
1 Investimet financiare afatgjata 9 -
2 Aktivet materiale 10 31,330,434 17,385,724
> Toka dhe ndértesa s -
> Impiante dhe makineri 31,210,841 17,385,724
> Té tjera Instalime dhe pajisje 119,593 -
> Parapagime pér aktive materiale dhe né proces - -
3 Aktivet biologjike
4 Aktive afatgjata jo materiale 11 - -
5 Aktive tatimore té shtyra 12
6 Aktive totale afatgjata 31,330,434 17,385,724
AKTIVE TOTALE 39,642,116 20,091,389
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Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
2019 2018
| PASIVET AFATSHKURTRA 48,251,452 22,957,884
2 Detyrime afatshkurtra 13 48,251,452 22,957,884
1 Titujt e huamanjes
12 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé -
3 Arkétime né avancé pér porosi - -
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 43,774,048 15,823,910
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 1,975,171 757,350
9 Té pagueshme pér detyrimel tatimore 128,670 7,918
10 TE tjera té pagueshme 2,372,563 6,368,706
3 Té pagueshme pér shpenzimet e shtyra 14
4 Té ardhura té shtyra 15 -
5 Provizione 16 -
Totali i Detyrimeve afatshkurtra 48,251,452 22,957,884
1] Detyrime afatgjata - -
1 Huat afatgjata 17 - -
2 Té pagueshme pér shpenzimet té konstatuara 18 - -
3 Té ardhura té shtyra 19 - -
4 Provizionet afatgjata 20 - -
Detyrime tatimore té shtyra 2
Totali i Detyrimeve afatgjata - -
Detyrime totale 48,251,452 22,957,884
i} Kapitali dhe Rezervat 22 8,609,336 - 2,866,496
1 Kapitali i Nénshkruar 625,000 625,000
2 Primi i lidhur me kapitalin -
3 Rezerva rivlerésimi - -
4 Rezerva té tjera - -
> Rezervat ligjore - -
> Rezervat statutore - -
> Rezervat e tjera -
9 Fitimi | pashpérndaré 23 3,491,496 -
10 Fitim / Humbja e Vitit 5,742,840 - 3,491,496
Totali | kapitalit 8,609,336 - 2,866,496
TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 39,642,116 20,091,389
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Pasqyra e Performances (E te Ardhurave dhe Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudh Periudha Periudh
Nr Pershkrimi | Elementeve Shenimi ereha ko
01.01.19-31.07.49  01.08.19-31.12.19 2018
1 Té ardhura nga aktivitet! i shfrytézimit 24 20,047,081 8,748,279 230,034
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces . . -
3 Punae kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar . . -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 25 . . -

4 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 26 - 2,085,083 - 5,260,163 - 441,604

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme - - -

T tiera shpenzime - 2,085,083 - 5,260,163 - 441604
5 Shpenzime té personelit 21 - 5,844 274 - 3,702,865 - 1,007,917

Paga dhe shpérblime . 4,987,897 - 3,159,061 - 863,678

Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet) - 856,377 - 543,824 - 144239

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi 28 - 2,662,235 - 3,042,204 - 404,544
7 Shpenzime té tjera shfrytzimi 29 . 7,866,507 - 4,379,918 - 2,291,387
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) - 18,458,009 - 16,385171 - 4,145,352
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+/-2+3+4-8) 1,588,981 - 7,636,802 - 3,915,918
10 T ardhura té tjera 30

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas 16 ardhural nga i i i

njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e fiera pjesé e aktiveve afalgjata (paragitur vegmas t&

Interesa 1 arkétueshém dhe té ardhura té ljera 1é ngjashme (paragitur vegmas 1 ardhural nga

nfésité ekonomike brenda grupi)
11 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive afatshkurira
12 Shpenzime financiare 3 450,802 - 37,186 424,422

Shpenzime interesi dhe shpenzime (& ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet pér ' paguar tek

njésité ekonomike brenda grupit)

Shpenzime {8 tjera financiare 450,802 - 37,186 424422
13 Pjesa e fitimit / humbjes nga pjesémarrjet 5 8 s
14 Fitimi / Humbja para tatimit 2,039,783 - 7,674,078 - 3,491,496
15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin . 108,546

Shpenzimi akival { tatimit mbi fitimin - 108,546

Shpenzimi i tatim fitimit t6 shtyré

Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve
16 Fitim / Humbja e vitit 1,931,237 - 7,674,078 - 3,491,496
17 Fitim / Humbja pér: - . -

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontroliuese - -
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Pasqyra e teArdhurave Gjitheperfshirese
Nr| Pershkrimi i Elementeve 2019 2019 2018
FitimiHumbja e vitt 1,931,237 1,674,078 3,491,496
Té archura {€ tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i akfiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitie
Pjesa e té ardhurave gjithépérishirése nga pjesémanjel
Totali t€ ardhurave té tjera gjithéperfshirése pér vilin 0 0 0
Totali i té ardhurave gjitheperfshirése per vitin 1,931,237 -1,674,078 3,491,496
Totali i té ardhuravelhumbjeve gjithépérfshirése pér;
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 1,931,237 -1,674,078 3,491,496

Interesat jo-kontrolluese




SMARTAK SHPK NIPT L82030002F
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

2019 2018
P> Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit -5,742,840 -3,491,496
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 379,869 404,544
Zhvlerésimi I ak tiveve afatgjata materiale
Fluksi | mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera -6,554,394 -1,720,560
Rénie/(rritie) né inventaré 839,256 -839,256
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 24,075,747 22,200,534
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit 1,217,821 757,350
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 14,215,558 17,311,116

P Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para nefo té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té ark étuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -14,324,679 -17,790,268
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve 1é tjera
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera
Dividenté té ark étuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -14,324,679 17,790,268
P> Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur ngé) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit ak sionar 0 625,000

Ark étime nga emetimi i ak sioneve té pérdorura si kolateral

Hua té ark étuara

Pagesa e kostove t€ transak sionit qé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes | paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0| 625,000
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare -1 09,121| 145,848
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 145,848 0
Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 36,727 145,848
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Pasqyra ne Ndryshimet ¢ Kapitalit Neto

NIPT L82030002F
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Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 1.491.496 3.491.496
Té ardhura té tjera glithépérfshirése: 0
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: 0 0 Q 0 0 0 0 0 -3,491,496 | -3,491,496
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té njohura
direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit té nénshkruar 625,000 0 0 0 0 0 [4] o] 625,000
Dividende té paguar g
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike 625,000 0 ] 1] 1] 0 0 0 a 625,000
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2018 625,000 1] 0 0 1] 0 0 0 -3,491,496 -2,866,496
Pozicioni financiar | rideklaruar mé 1 janar 2019 625,000 0 0 0 0 0 0 1] -3,491,496 -2,866,496
Totaliité ardhura gjithépérfshirése pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit -5,742,840 5,742,840
Té ardhura té tjera glithépérfshirése: 0
Té ardhura totale gjithépiérfshirése pér vitin: 0 0 0 0 0 0 0 0 -5,742,840 5,742,840
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té njohura
direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit té nénshkruar 0 0 0 0 0 0 0 ~3,491,496 | 3,491,496 0
Dividendé té paguar o]
Totali | transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike 0 0 0 0 0 ] 0 -3,491,496 | 3,491,496 0
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2019 625,000 0 0 0 0 0 0 -3,491,496 | -5,742,840 -8,609,336
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Shenimet Shpjeguese '

1. Te pergjithshme

Shogeria “Smartak”Shpk, eshte nje shogeri me nje ortake. Ortaku i shoqerise eshte Letizia
Calosso, e cila zoteron 100% te kapitalit.

Administrator i shogerise eshte Z. Luigi Bernardo Calosso.

Shogeria eshte ¢ themeluar ne 28 Gusht 2018, me seli ne Durres, Lagjja Nr.15, Spitalle,
Objekt Shérbimesh 2 Kat+Garazhd me Nr.Pasurie 104/14, Vol.12, Fq.215, ZK.8517 dhe
eshte e regjistruar ne Drejtorine Rajonale Tatimore Durres me NIPT L82030002F.
Objekti kryesor i veprimtarise eshte “Prodhim sholle kepucesh me material porositesi per
eksport”.

2. Kuadri Ligjor dhe kontabel i Pregatitjes se Pasqyrave Financiare.

Pasqyrat financiare jane pregatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 9228, Date 29.04.2004, “Per
kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, dhe Standartet Kombetare te Kontabilitetit te
Miratuara me Urdherin e Ministrit te Financave Nr. 4292, Date 15.06.2006 “Per shpalljen
e Standarteve Kontabel Kombetare dhe zbatimin e detyrueshem te tyre .

Pasqyrat financiare jane pregatitur mbi parimin e vijueshmerise, ge do te thote, qe shogeria
do te vazhdoje aktivitetin e saj edhe per te pakten nje vit mbas date se mbylljes se ketyre
pasqyrave.

Baza e pregatitjes

Pasqyrat financiare jane individuale.

Pasqyrat financiare jane paraqitur ne LEK.

Pasqyrat financiare jane te vleresuara me koston historike.

Te drejtat dhe detyrimet jane ndertuar bazuar ne parimin e te drejtave te

konstatuara.

e. Pasqyrat financiare jane ndertuar duke u mbeshtetur ne parimin e vijimesise, ge do
te thote, se drejtimi i shoqgerise nuk ka ne plan, ge te nderprese veprimtarine ¢
shogerise edhe per te pakten nje vit nga data e mbylljes se pasqyrave financiare,

. AMAGI jane paraqitur me vieren neto dhe normat e amortizimit jane sipas normave

te Ligjit Nr. 8438, Date 28.12.1998, “Per tatimin mbi te ardhurat”

pooe W

Aktivet Afatshkurtra

4, Aktivet Monetare

Aktivet monetare perbehen si me poshte:

31.12.2019 31.12.2018
Gjendje Banke LEKE 351 107,862
Gjendje Banke EURO 8,447 16,601
Gjendje Arke 27,929 21,385
TOTAL Aktive Monetare 36,727 145,848

Shogeria punon me disa Banka, Gjendjet e llogarive ne valute, jane te vleresuara me kursin e BSH
date 31.12.2019.
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5. Te drejta te arketueshme.

NIPT L82030002F

31.12.2019 31.12.2018
Shteti - TVSH e blerjeve 2,158,918 499,918
Shteti - Taksa doganore te mbipaguara 11,748 6,215
Ortake llogari rriedhese 6,104,288 1,214,428
TOTAL 8,274,954 1,720,560

6. Inventari
31.12.2019 31.12.2018

Parapagime te marra 0 839,256
TOTAL 0 839,256

7. Shpenzime te shtyra
8. Te arktetueshme nga te ardhurat e konstatuara
9. Investimet financiare afatgjata
Aktivet afatgjata
10. Aktivet material afatgjata

AMAG] perfaqesohen nga mjete transporti, mobilje e orendi, paisje informatike, dhe instalime teknike.
Aktivet jane te vleresnara me koston historike. AMAGI jane zhvleresuar me norme amortizimi 25%
,20% , 5%. Metoda e zhvleresimit eshte ajo e zhvleresimit mbi vleren e mbetur:

Gjendja ne Gjendja ne
Grupi | AMAGJ Fillim te Hyrje Dalje Rivle-resime fund te
Periudhes periudhes
Makineri dhe paisje pune 17,790,268 19,515,986 37,306,253
Mobilje dhe Orendi - 15,664 - 15,664
Paisje Zyrash dhe Informatike - 117,500 117,500
TOTAL AMAGJ 17,790,268 19,649,150 - - 37,439,417
Zhveresimi per Makineri dhe Paisje 404,544 5,690,868 6,095,412
ZhJeresimi per Paisje Zyre - 266 - 266
Zhveresimi per Paisje Informatike - 13,305 - 13,305
TOTAL Zhvleresimi 404,544 5,704,439 - 6,108,983
AMAGJ Neto 17,385,724 13,944,710 - - 31,330,434
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11. Aktive afatgjata jo materiale

12. Aktive tatimore te shtyra

Pasivet Afatshkurtra
13. Detyrime afatshkurtra.

Detyrimet e tjera afatshkurtra perbehen si me poshte:

Furnitore vendas per mallra
Furnitore te huaj per mallra
Total té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Personeli- Detyrime per page
Sigurime Shogerore - 27,9%
Total T€ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shog/shéndet

Shteti - Tatim Page
Shteti - TF per tu paguar
Total té pagueshme pér detyrimet tatimore

Kliente paguar teper
Total te tjera te pagueshme

TOTAL Detyrime afatshkurtra

14. Te pagueshme per shpenzimet e shtyra
15. Te ardhurat e shtyra

16. Provizione

Pasivet Afatgjata
17. Huate afatgjata
18. Te pagueshme pershpenzimeteshtyra
19. Te ardhurat e shtyra
20. Provizionet afatgjata
21. Detyrime tatimore te shtyra

22. Kapitali dhe rezervat

NIPT L82030002F

31.12.2019 31.12.2018
2,041,313 83,698
41,732,736 15,740,212
43,774,048 15,823,910
1,378,591 525,022
596,580 232,328
1,975,171 757,350
21,124 7,918

108,546 -
129,670 7,918
2,372,563 6,368,706
2,372,563 6,368,706
48,251,452 22,957,884
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Gjate vitit ushtrimor ne grupin e kapitaleve nuk kane ndodhur ndryshime. Kapitali i
paguar eshte 625’000 leke.

31.12.2019 31.12.2018
Kapitali | paguar 625,000 625,000
Fitime-humbje te pashperndara - 3,491,496 #
Rezultati | Ushtrimit - 5,742,840 - 3,491,496
Total i Kapitalit . 8,609,336 - 2,866,496

23. Rezervat
24. Te ardhura nga aktiviteti I shfrytezimit:

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit perbehen si me poshte:

31.12.2019 31.12.2019  31.12.2018

Dorezim Punimesh 20,047,081 8,748,279
Total ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 20,047,081 8,748,279

Shogeria duke gene se punon me material porositesi, ka deklaruar te ardhurave vetem
vleren e shtuar te punes.

25. Te ardhura nga shitja AQT
26. Lende e pare dhe material te konsumueshme:

Zeri 1 blerjeve perfagesohet nga shpenzimet e mallrave, dhe shpenzime energjie lektrike
dhe blerje te pastokueshme.

230,034
230,034

31.12.2019 31.12.2019 31.12.2018

Energji Elektrike 1,329,003 821,052 0
Blerje te pastokueshme 756,080 4,439,111 441,604
Total te tjera shpenzime 2,085,083 5,260,163 441,604
Total lende e pare dhe materiale te konsumueshme 2.085,083 5,260,163 441,604

27. Shpenzimet e personelit

Kostot e punes perbehen nga pagat bruto te punonjesve dhe pjesa ¢ kontributeve per
sigurime shogerore dhe shendetsore ge paguhen nga punedhenesi.

31.12.2019 31.12.2019 31.12.2018

Pagat e personelit 4.987,897 3,159,061 863,678

Kouta e Sigurimeve Shogerore 856,377 543,824 144,239

Totali i Kostove te punes 5,844,274 3,702,885 1,007,917
4
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28. Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Amortizimet sipas grupit jane te detajuara si me poshte:

Amortizimi AQ Makineri&Paisje
Amortizimi Paisje Zyre
Amortizimi Paisje Informatike

Total Amortizime dhe Zhvleresime

29. Shpenzimet e tjera te aktivitetit

Shpenzime e tjera jane te detajura sipas zerave meposhtem:

Qira

Riparime mirembajtje
Personel Jashte nderrmarjes
Sherbime Doganore
Udhetime Dieta
Shpenzime Transporti
Komision Bankar

Tatime taksa te tjera
Taksa Bashkise
Penalitete dhe gjoba
Shpenzime te pa rregullta

Shpenzime te tjera te aktivitetit

30. Te ardhura te tjera

NIPT L82030002F
31.12.2019 31.12.2019 31.12.2018
2,655,043 3,035,825 404,544
7,192 266 0
0 6,113 0

2662235 3042204 404,544

Te ardhurat ¢ tjera perfagesohen nga te ardhurat e perfituara nga interesat, nga llogarite

rrjedhese ne banka
31. Shpenzime financiare
Fitim nga shkembimet valutore

Humbje nga sherbime valutore
Fitime/humbje nga kursi i kembimit

Totali i te ardhurave/shpenzimeve financiare

31.12.2019 31.12.2019 31.12.2018

1,756,195 1,628,325 1,252,500

636,049 157,551 935,626

323,340 290,833 35,000

159,782 77,930 19,000

1,234,021 0 0

3,487,868 2,211,211 0

58,523 25,899 20,471

72,917 0 29,290

6,667 0 0

24,847 28,169 0

106,299 60,000 0

1,866,507 4,379,918 2,291,887

31.12.2019 31.12.2019 31.12.2018
671,674 328,464 649,313
-220,872 -365,650  -224,891
450,802 -37,186 424,422
450,802 -37,186 424,422
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Tatim Fitimi.

Shogqeria ka llogaritur tatim fitimin si me poshte:

31.12.2019 31.12.2019

Fitimi perpara tatimit 2,039,783 -7,674,078
Shtuar me: 131,146 88,169
Penalite Gjoba 24,847 28,169
Shpenzime jo te rregullta tatimore 106,299 60,000
Fitimi (humbje) fiskal 2,170,929 -7,585,909
Tatim fitimi I Hogaritur 108,546 .

Tatim fitimi per tu paguar 108,546 0

Te ndryshme

Drejtimi nuk ka informacion qe mbas mbylljes se pasqyrave financiare kane ndodhur
ngjarje qe mund te kene efekte materiale ne pasqyrat financiare,

A?"/i';}istr i i Shoqérisé
A / / =, =
/ (c(gﬁéﬁ:&é;%@
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SMARTAK SHPK NIPT L82030002F

Daté 25.02.2020

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria SMARTAK Shpk me NIPT L82030002F me administrator

Z. Luigi Bernardo Calosso dhe aksionere:

1. Letizia Calosso, pergindja ¢ pjesemarrjes 100%.
kka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2019 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

ZIZj. (ekonomist i punésuar prané shoqérisé) /
Z, Arian Cyrbja (kontabél i miratuar ) me NIPT K61509508L /
Shogeria (studio kontabiliteti) me NIPT
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L..15, Spitallé - Durrés
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